[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2013

     № 807

             р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 06.08.2013 г. № 618 «О  рабочей группе по формированию и дальнейшей реализации приоритетного направления развития Октябрьского района – «Открытый район»

В целях формирования и дальнейшей реализации программы развития Октябрьского района «Октябрьский район – район, удобный для жизни», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 06.08.2013г. № 618 «О  рабочей группе по формированию и дальнейшей реализации приоритетного направления развития Октябрьского района – «Открытый район» изменения изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальника финансово-экономического управления Л.В. Овчиеву.

      Глава

   Октябрьского района

Е.П. Луганцев
Приложение
к постановлению
Администрации

Октябрьского района

от 19.09.2013 № 807
Состав рабочей группы

по формированию и дальнейшей реализации приоритетного направления развития Октябрьского - «Открытый район»
	1.
	Овчиева Людмила Владимировна
	заместитель Главы Администрации района - начальник финансово-экономического управления Администрации Октябрьского района, -  председатель рабочей группы;

	2.
	Карпова Юлия Львовна
	директор МАУ МФЦ Октябрьского района, - заместитель председателя рабочей группы;

	3.
	Байздренко Александр Сергеевич
	заведующий отделом по информационным технологиям и коммуникациям финансово – экономического управления Администрации Октябрьского района – секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы

	1.
	Мурашко Галина Владимировна
	заведующий отделом инвестиционного развития Администрации Октябрьского района;

	2.
	Пустовитов Андрей Александрович
	главный специалист по системной интеграции и программному обеспечению финансово – экономического управления Администрации Октябрьского района;

	3.
	Ветрова Виктория Викторовна
	ведущий специалист – программист финансово – экономического управления Администрации Октябрьского района;

	4.
	Морнев Александр Валентинович
	начальник Каменоломненского ЛТЦ центрального МРУС Ростовского филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

	5.
	Полумиенко Ольга Ивановна
	главный редактор ООО «Видеотон А» (по согласованию);

	6.
	Полумиенко Сергей Сергеевич
	директор ООО «Видеотон А» (по согласованию);

	7.
	Табаровец Елена
Владимировна
	начальник отдела образования Администрации Октябрьского района;

	8.
	Уманцева Светлана Александровна
	начальник отдела культуры, физической культуры, спорта и туризма Администрации Октябрьского района;

	9.
	Курносова Людмила Васильевна
	начальник управления социальной защиты населения Администрации Октябрьского района;

	10.
	Доценко Ольга
Алексеевна
	начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов Администрации Октябрьского района;

	11.
	Киреева Наталья
 Анатольевна
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района;

	12.
	Подройкина Вера
Васильевна
	главный врач МБУЗ ЦРБ Октябрьского района;

	13.
	Мартюк Наталья
Валерьевна
	и. о. заместителя Главы Администрации Октябрьского района - начальник отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района;

	14.
	Сорокин Евгений

 Николаевич
	начальник отдела по  содействию развитию малого и среднего предпринимательства Администрации Октябрьского района;

	15.
	Бондаренко Раиса

 Гавриловна
	начальник МУ службы «Заказчика».

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

Н.Н. Савченко